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Adı Yokluk...

Uçurtma bayramları yaşıyor gönlümün ovaları
Çorak mevsimlerin suya hasret topraklarında
Koca bir ‘’adı yokluk’’ dünyasının
Üvey kalmış oyunlarında..

Şimdi bir isim vermeli bu tabloya
En dokunaklı yerinden
Bu kesif hüznü anlatmalı
Bir çocuğun yaşlı gözlerinden..

02.10.2007…

Pınar Turhan
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Ağlamasını Öğreneceksin..

Yine umutlarım sönük sirkeci garında...
Tutup koparasım gelir çaresizliği yüreğimin en derininden...
Unuturum bir an gururumu tüm duygularımı! ..
Unuturum'da ağlarım çaresizliğimden...

Bir gün; sende ağlamasını öğreneceksin!
Dikeceksin ela gözlerini gün batımı bekleyişlerine...
Gelecek o diyeceksin..yarın...umutlarla
Ama bilirsin o kente gidenler gelmez...
O ela gözlerinde anılar şeritlenecek!
Her biri gözbebeklerinde otağ kurup dertleşecek...

Sen; sirkeci garının son yolcusuna
En acıklısından bir şarkı besteleyeceksin,
Kim bilir belki gün batımı bestelemekten vazgeçeceksin
Ama üzülme! ..
Bir gün; sende ağlamasını öğreneceksin!

22.12.2004

Pınar Turhan
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Anlatı..

Ayak ızlerımı tasıyorlar kaldırımlar,
En yalınından ve sessizce,
Bu kente uyandım ben senınle gecen eylül'de
Bir derin harbin yıkıntılarından...
Suclamıyorum senı anlıyorum sadece..

ŞUBAT2007/SİDE

Pınar Turhan
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Aşk Halleri...

Uzun sıkıntılar vermiş şeyleri bitiremiyor olmakla,
Herşeye yeniden başlayabileceğimi sanmak arasında
Bir fark olmadığını fark ettiğimde!
Sözlerimi bıraktım beyaz parşömene her seferinde...

Suskunluğum taşıyor yedi tepeli gecelerde..
Sonunu  yazdığım kırık hikayelerde..
Okuyanı, anlayanı varmıdır diye..
Soruyorum inceden inceye....
Suçlamıyorum kimseyi
anlamlandırıyorum kendimce.......

10.05.2007 ÇAMLICA

Pınar Turhan
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Beklenen Sevgili'ye...

Akşamları açan erguvan'ım gel kokla beni...
Sevda'ya takılsın ruhum; uykumdan uyandır beni..
Sen ki olmadık zamanlarda düşlediğim
Ruhum'un gülümseyen gamzesi..
Yarını olmayan bir dünyadayız;
Ümid'i yaşat benimle ver elini düşüyorum, kaldır beni...
Bu bir ''dem''dir gelir,geçer diyorlar
Bir lahza düşlerken seni..
Bir yol tutturdum gidiyorken;
Arkamdan seslen durdur beni....

(ŞUBAT2007/ANTALYA)

Pınar Turhan
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Bıcak Sırtı Kelimeler

Kurşundan ağır bir hüzne saplandı kalbim
Ne varsayımları tanımladı
Ne de yoksayımlarda adı anıldı
ağırlığınca katlandı ömre
Bilendi bıçak sırtlarında
Yol ayrımları görüp
Bitmeyen sabah ayazlarıyla
Ya sonrası diyerek..
Mazinin anısıyla
Harfleri kılavuz yapıp seyirde
Sanat kaygısı gütmüyorum
Üç buçuk atan acemi gönlüme
Entrikalar kuruyorum
Kaç yaşında olduğum belirsiz zamanlarda
Satır başlarında felç kalıyorum….

Pınar Turhan
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Bir Dilek Düşünce...

Bir an olsa bir ses bölüp gelse uzaklardan
Aşka üflenen ney sesine sığdırsam candaki seni
Geçme  hanemde mihmanım ol desem sana..
 Duysam  her vakit dilde samimi lutfetini

Razı olsa gönlüm şarabı içerken ellerinden
Seline kapılıp gitsem  busenin sermestinden
Gönül’e değse gönlün en dokunaklı yerinden
Bir ömrü tüketsem seninle hiç düşünmeden

 halinden memnun olasın diye her dem
 Fallar uydursam en acı telvelerden..
Cemalimin görünen  tek nuru kalmışken
Gece iner  kuytulara  düşünce dehlizimden…

25.10.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Bir söz....

Bir söz var biriken şimdilerde.....
Akşamın alacasında,gecenin ortasında..
Gayesiz rastlantısal gibi görünenen,
Ama en derine usulca ilerleyen...

Beyaz kurşun kalem edasında..
Eski bir not defteri arasında,
Bir kapının açılmayan tarafında
Kenarda, köşede, arka bahçede..

Bir hayatı teğet geçen ilişik cümlelerde
Bazen dizlerimin üstünde,hayallerimin peşinde
Uçan balonumun içindeki sevinçlerde..
Bir söz var biriken şimdilerde;
yanıtı bulunmamış henüz dünde ve bugünde! !

18.07.2007 İstanbul

Pınar Turhan
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Cerbeze

Anmadım adını
soğuk ve kuytu akşamlar
nihayetinde
kelebeğin dünyasında ki zenginliğe
iç çekiş bende ki..
ve dahi süslü cümlelerin uğultusu var başımda
Duymadın değil mi ?

Kasım-2019
Antalya

Pınar Turhan
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Dilde Derdim....

Dilde derdim benle meyus gezerde
divaneye döndüm kalem elde bigane
sinede hasret tende vuslat hayali başka
söz olupta zihnime düşen mısra gibisin...

Dermana ulaşılmaz yoksa manada öz
ah ile geçmez ömür serde yanarsa köz
zindanı gülistan eder verdiğin söz
itibar ederim meylettiğim yol gibisin....

Gönül iklimine düşerken çiğler
nezaket yerin alır kelamı sitemler
varlık iştiyakını titretirken hisler
elest bezminde sunulmuş bade gibisin...

Dolar boşalır içim yanarken nazla
şavkına sunulur gönül aşkı niyazla
ikbalimiz mukayyed ise levh'i mahfuzda
ruhuma nakşedilen kutsal adım gibisin...

Bu efsun ki halimi tahrir etsem sana
pervane olup mum'a dönenirim od'la
ervaha üflenir aslımız inkar ne fayda
an gelir yar an gelir diyar gibisin....

Bilirim kıymetin fermanla duyurdum
emsalde baki derde giriftar oldum
benliği bu halde kızıl ufka savurdum
tenhalarda bir tutar bir salar gibisin....

Pınar Turhan
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Dilde hayat..

Kelimelerin harmanında
Düşer toprağa tohumlarım
Anlam katar  kafiyelerin uyumuna
Bir çiçek misali; yediveren  duygularım ….

Saklı kalır yaşamın gizemi
Avucumdan kayarken akşamlar..
Bir ben ortada kalmışım..
Nerde açar güne bakanlar!

Dağıtılmış örselenmiş ruhum
Bir bütün silsilesinde..
Akıl yeksan olmuş..
Ararken güzeli her zerrede….

Şimdi kalkınma zamanıdır
Çorak topraklara inat..
Sulamalı    her  yaprağı
Can-ü tende  son bulmadan ab-ı hayat! !

10.10.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Dil'e Gelen..

Bilmem ki!
ne hüzünler taşacak
bu yaşananlardan.
Bilsem ki!
Huzuru bulacak yüreğim
bilinmez yarından..

29 ocak2007

Pınar Turhan
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Düşünce..

bugünkü mutlulukların ötesinde..
kayboluşlar var bir yerlerde başlangıç yapanlar
dönüp  arkaya baktığınızda el sallayanlar,
uğurlayanlar  uğurlananlar var...
hayatı bir çırpıda koşup yolun yarısında nefessiz kalanlar...
el sıktıklarınız  size elini verenler
kolunuzu  kaptırdıklarınız...
ve dönüp toparladığınız da hayatınızda kalanlar..
değişmeyecek tek şey hepsinden öte
sevgiler, çantada keklik sevdikleriniz..
yalın, içten, kaygısız...
sıcak bir omuza yaslanıp
derin bir nefes çektiginiz.. huzurla dolu..
gülümsedikçe içinizde bahar kokusu yayanlar..
bir insanı sevmenin ağırlığı olmadan..
yüreğinizde hafiflettikleriniz..

Pınar Turhan
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Efkarım Tarumar...

Bir ağırlık bu
Hal deryasında
Siteme bürünüp
Erteliyorum gülüşleri
Eleme meyli hatıralarla
İz sürüp,
Göç ediyorum şehirlerden
Saçakaltı düşlerle
Greve hazırlayıp gönlü
Esrik sevdalar topluyorum
Gazete afişlerinden
Manşet yapıp diziyorum
Hayallerime..
Üstelik bir yanım telaş içinde
Sayıklıyorum özlemleri
Korsan dualar eşliğinde
Tesbih olup çekiyorum günahları
Uykusuz gecelerde..
Ecele nedendir diye…
Sorma..
Efkarım  tarumar …
Ahval’e sebep..
böyle..

31.12.2007 ÇAMLICA

Pınar Turhan
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El Adamı....

Gözleri okyanus bakan bir adam tanıdım
Dalgaların nemi saçlarından sızıp gelen
Kaç yıl ıskaladı bilemem
Şakaklarına yaşam dolusu yalnızlık ekleyen..

Yalnız efe  meydana diz vurdu
heybesinde hasret birikintisi
gözlerinde çiğler biriktiriyordu
geçmişin emaneti yara izleri
vakitsiz telaşın ortasında
zihninde nice kelime vardı oysa
hayallerden örülü atkı boynunda
gömdü kendini suskunluğa

 yıkılmış şehrin son kalesinde
rüzgara direnen sancak misali
varlığı ne zaman
belirirse yaşantımın ufkunda
o sahne ve kısa metraj canlanacak
 göz kapaklarımın ardında
 el adamı uğurlar ola..

21.09.2007 çamlıca

Pınar Turhan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Eski'ye dönük sev beni...

Hani mimlenmiş sevdalar vardır,
Yürek çarpıntısında gizlenmiş akla'' mıh'' gibi çakılan,
Gümüş bir çerçeveden izlerken maziyi..
Türküler yakılmış sözleri silinmiş,
Eski bir gramafonda yanık bir sesle dinlenen..
Tutkunun dansa  gelmiş hali ''tango ''eşliğinde..
Uyanmamalıydık! masallardan..
Küllerinden doğan ''anka'' kuşu nerde
Masalsı ülkeler hani haritada yer tutmamış
Hani bizim yedi cücelerimiz
Katıksız seven,koruyan,sahiplenen
hansel ve gratel neredeler
bir avuç çakıl taşını yollarına serpen

Ah be sevdalım
Eskiye dönük sev beni sen..
Sahipsiz adı konmamış bir masalda çık karşıma
Hiç okunmamış, dinlenmemiş,bilinmeyen kahraman
Yoksulum bugünlerde..incinirim
 Gecelere  giriyor ince şeyler,düşler
Kelimeler..Eskiye dönük sev beni sen
Aldırma beni söyleten yokluğun
Örselenmiş duygularıma şeklini veren.

ŞUBAT2007/ANTALYA

Pınar Turhan
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Ey Sev'i..

Hayatın efsunlu tarafında görmüştüm seni
Eksiltmiştim yalındı keskin köşelerimi
Sevmenin yalanlara bahşiş diye verildiği
Hüzünbaz yolları geçerken geceleri..
Atarken cebimdekileri biçare uçurumlara
Hayat kırıklarımı alçıya alıyorken  bir nevi
Tarumar edilmişim kim biliyor ki ey sev’i? …

12.08.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Fark Ediş..

Yalnızlığımı fena fark ettiğim ‘’es’’lerimi
Hüznümün kuşlarını beslediğim  heveslerimi
Sonrasızlığa öncesizlik taşıyan bekleyişlerimi…
Tariflere uymayan, tarifelere bakmayan
 trenlerin  bir durak sonrasında
İnilir gözüyle bakılan seferlerini….

Sohbeti kısa,sevmeleri büyük,sisli gecelerin
Bencil sabahlara eğreti uyanılan saatlerini
Yüreğimin kanayan tamponsuz kesiklerini
Ertelenmiş birikmiş yok sayılan, günlerimi
Farketmiş oldum, fena oldum,  sustum..…

17.05.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Fark'etmez'...

Büyüdük,gördük!
 toprakta derin yarıklar açan depremler
Bir kahve molasında yapılan söylentiler
Coşkulu bir günde asık suratıyla karşınıza geçenler
Ekmek arası atıştırılan ‘’aşk ‘’denen tanımlamalar
Yorgun akşamlar..sisli sabahlar..
Sıyrı yırtılmış politikacılar
Arkanızdan el sallayanlar…
Tabanı ve tavanı zayıf fıtrat’lar
Yolcusu hasretle beklenen uçaklar
Aynı tazeliği taşıyan buluşmalar
Seçkin miş  gibi ortada gezen güruhlar
Şarkılar eşliğinde masaya vurulan kadehler
Umutsuzluğu icra eden şehirler
İnzivaya çekilmiş  yarım kalan öyküler
Bir hiç uğruna tetiği çekilen cinayetler
Bir uçurum kenarında duran koyu taşlar
Sizi bir konu gibi masaya yatıranlar
Bir kitap gibi rafa kaldıranlar
İki kağıt arası ayraç yapanlar
Can yakanlar  derman olanlar
Dargın ayrılmalar renk katanlar
Doğum, düğün,ölümler neler neler..
Tanıdık..
Bittimi?
Alem-i ezelden alem-i ebed’e
Yol uzun kısa bilinmez;
Kimliğinde mana yoksa hayat seni iplemez!
Bunuda sana kimse söylemez lakin zaten
 fark etmiş olsan da incelik yoksa ruhunda’ farketmez’

16.08.2007 çamlıca

Pınar Turhan
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Ferman-ı Dil....

Bazen çileli gönlümün sesini dinlemek isterim
Hiç bitmez sandığım gecelerin seher vaktinde
Gurubun sesini çağırırım hazan bahçelerinin
Güle yanmış bülbül gibi aşka çağıran nağmelerinde

Gönlüm sırça bir saraydır,kurulur bahtının tahtında
Kader kılavuz olurmuş düşüncelerimin giriftarına
Yol alır tüm dileklerim badısaba’nın savurduklarında
Dile gelir sözlerim,bir sebep Aşktan baki kalanlarla..

27.Eylül.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Gidenin Ardı sıra..

Beşiktaş Üsküdar seferinde yitirdim sana ait düşlerimi
Bir vapur çığlığında suya bıraktım ürkek sevmelerini..
Şimdi vakit ayrılığı vurdu gece bu şehre  inerken
Bir tatlı huzur kaldı  içimde sen yanımdan giderken…

Mayıs 2007 İstanbul

Pınar Turhan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Göçebe Ruhlar..

Fiyakalı  bir akşam olmakta yine bu şehirde..
zarif elbiselerini kuşanmış;
Sükseli bir kadın misali..
İhtimaller yaşanır kuytularında;
Tekil yada çoğul kişili..

Keşkeler takılır kısacık boşluklarında;
Akla zarar! zihne bir vurgun gibi..
Her şehir bir vazgeçiş'tir aslında
Göçebe ruhlar barındırır koynunda.....

ŞUBAT2007/ANTALYA

Pınar Turhan
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Güne dair...

kaçıncı seherin ertelenmesi bilmem bu yaşadığım
yarım hikayelerin yıldönümü kutlaması
her gidenin ellerimde bıraktığı
geçen baharlardan kalan gülkuruları..
Bu bahar sen gelmedin ey sevgili,
Belki de geldin de geçmedin
gülistanımdan..
Gülkurularımı ovalıyorum; hüzne dönüyor mevsim
Dilasa bir şarkı bestelemek geliyor içimden..
Fersude bir kışa hazırlanırken…

26.9.2007  çamlıca

Pınar Turhan
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Her gün biraz kazıdım seni kalbime...

Her gün biraz kazıdım seni kalbime
Kirli kasım akşamlarında
Filizlenip sancılar yürürken
Düş tepesinden anılar boşluğuna
Fikrime düştüğün gecelerce
Huzur yüklenip  Ziyadesiyle…
Her gün biraz kazıdım seni kalbime

Her gün biraz kazıdım seni kalbime
Kadehlerde, içli bir beste eşliğinde
Yalanlar söyleyip kendime
Avuttum bir sebeple
Aynada  aksimi görüp
Bekleme salonuna dönerek
Belkileri tekrarlayıp zihnimde…
Her gün biraz kazıdım seni kalbime

Her gün biraz kazıdım seni kalbime
Eteğimde biriken  incilerle
Ellerim semaya dönerek
Gönül sözüyle yaptığım dualar eşliğinde
Mahrumluğumu omuzlayıp kafilelerce
Misafir gelerek ömrüne..
Her gün biraz kazıdım seni kalbime..

Her gün biraz kazıdım seni kalbime
Gözlerinsiz bakışlar çizip defterime
Sabırla uslanıp azalarak  hem de..
Yakıp bütün gemileri biteviye
Küllerini savurarak  kentte
Menfaatlerimi terk ettiğim demlerde..
Her gün biraz kazıdım seni kalbime…

17.12.2009 Çamlıca

Pınar Turhan
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Herze Bir Düş...

Herze bir düşle
Yeniden ödetirim kendime
Onca aşkın öğretemediğini
Kolay değil
Kaç acı imtihan etti beni
Tek bir gece vardır hayatında
Bir ömür sürer nöbeti
Bu bedelle
Kovuldum mutluluk kapısından
Ne onardım ya da
Ne ye derman oldum sorsam
Değişmedi söylediğim yalan
Parya bu düş
yakama yapışan
Hediye gibi sunulmuş
Tüm soylardan öte tutulan
Yarınlar elimde öksüz kalan...

Pınar Turhan
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Hurufi Sevdada Gönül...

Sonbaharın faslına erince
Yazgının seyrine kapıldı gönül
Gül’e yel değdi kırıldı kolu
Şifayı bülbülde aradı gönül

Testiyi kadehe dökünce anladı
Hicranı dikti tek seferde gönül
Mihneti çekip ten kafesinden
Rüzgara savurdu tenhada gönül

Kılıf buldu  ruhla  bedene
Söz meclisinde, musikide gönül
Dile geldi sohbeti hüneri
Hurufi sevdada gönül

Kar beyazı düşerken saça
Ahuzarı buldu vehminde gönül
Dünya hevesini atıp içinden
Yola düştü bad-ı sabayla gönül

Vuruldu aşka her iklimde
Kendini avuttu bu efsunla gönül
Zulmet perdesini çekip gözünden
Hüdada buldu cevabı gönül…

26 kasım 2007 Çamlıca

Pınar Turhan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

İçten İçe...

erguvani püsküller sallanırdı
saç lastiğimden,
buruşuk bir gülüş örselenmiş gül'ken
ayrılığın terkibini hazırlıyorum
heyhat taht kurduğum kalbinden

sol yanım hasret boran,talan,yalan
yine yangın çıkardım son kıvılcımdan
adı mecbur hayat imtihanından kalan
mukaddes hicretler tarafıma yazılan..

kaybettim ahengi sabır koridorunda
görmedim vuslatı eyvah düştü saçıma
dünya konağında ömrün durağında
tebessüme yakınken hüzne müptela

soğumayan gözyaşıyım gizlice ağlanan
akarım anamın güz çiğdemi yanağından
babamın omzunda bırakmışım pınar'ları
elinde telli duvağı,kırmızı kuşağı

ayna olamam artık yaşadıklarıma
sarardım kış yürekli yakalarda
muradım naftalin kokulu sandıkta..
ziyan olmuşum,elimde kınalarla..

23.10.2012 /Finike
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İki Şehir Arası...

Kibar şarkılar var dilimde
Sözlerini yeni yazdığım
Melodisini sözüne uyduramadığım
Yüreğimde kalan, yarım, kesik
Uğraşıp tamamlamadığım….

Gün doğumuyla yola çıksam bir sabah
Geceden kalma sevinçleri götürsem
Valizimde bir yığın kelime  …
Bir akşam vakti kapına yaslanıp..
Uydursam sözleri melodilerine…..

Yangın yeri olur buralar
Seni düşünüp hayatıma ekledikçe
Eksildikçe günlerim şuursuz gecelerde
Yarım kalır bu şarkılar …
Yollarla sana gelinmedikçe….
sen…  ben …ayrı şehirlerde…

 12.07.2007 İstanbul

Pınar Turhan
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İnfaz...

Yıkık zamanlarda  kalbim sıkışıp
 Göz gözü görmez olurken soru bulutundan
 Gitmek düşer kahır ertelerine
 Biriken tahribatı deşmek adına
 Var la yok arası bir mekan da

  Saraylar kurarım kendime
  Düş koleksiyonuma nadide diye
  Sabırlarımı tartıp dirhemle
  Susmaları oynarım
  Eğreti kalır öbür yanım..

  Varlığı süründüren mihnet sebeplerimle..
  Yalnızlığın fikri ziyadesiyle…
  Her cevaba  infaz hazırlayıp
  Bütün iyi niyetlerimi asarım…

25.12.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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İstek...

Bana bir şarkı söyle;
Mısralarında dokun yüreğimin derinliğine
Gecenin koynunda yeşersin ümitlerim ertesi güne
Çalınsın bu şarkı dost meclisinde
Yayılsın semada katre katre
Biliyorum her şey anlık bu devirde
Biz seninle iki hece…

15.11.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Kaos..

Yakıp giderdim bütün gemileri
Bir metafor denizinde...
Ahbap olurken yalnızlığım
İççekişlerin sergüzeştine...
''Bekle''diye kurulan her cümleyi
Uzattım nafile virgüllerle,
İlham'ı alanlardan oldum
Hallin icabından..
Kimi yansın kavrulsun..
Vicdan azabından...

22.05.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Kaybedilmiş Visal...

Sükun du gönlüm çağrılarından ırak
Sen tükenmişliğini başka salha'lara bırak!
Eteğimde kalsın bekleyiş ertelemeleri…
Yakalarım rüzgarı ve yüzümde bıraktığı hazzı
Zorken  benim için bir nümayişi kovalamak…
Elbet bu giryan da  birgün  nihayet bulacak …

17.08.2007 İstanbul

Pınar Turhan
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Kelimelerin Oyunu..

(Eğer) :  sevmekse uykusuz kalmanın bedeli...
Kırk düğüm atacağım düşlerime getirmesin diye seni..

Ayrı gecelerde aynı sabahlara uyanıyorsak
(Şayet) :  duymalısın kalbimin viran sesini...

Doğabilirmi yeni baştan bu kalp?
Akıp gidecek bir lahza dahi olsun.
(Lakin) :  ufkunu doldurabilmek için aşktan!

07.07.2007

Çamlıca

Pınar Turhan
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Körbeladır Gecede Tualler

Beyhude geçen gecenin
Körbela tarafında
Boş tuale dünya çizerim
Alabildiğine renkli
İçimin saydamlığından
İhanetler geçer aklımdan
Gelmiş vede geçmişi
Fırçayla kağıda
Salarım hünerleri..
Dağıtıp tüm renkleri
Aymazdım sır geceleri..
Yaşamın ezberiyle..
Darmadağın zihnim
Ürkek bir yanım
Sonrasına düşlerim
Bu garip hal ile Neyleyim..
Küskün omuzlarım ağrırken
Ahval ‘i nöbetteyim
Ellerime bilek sözcükler
Tarifsiz imge seferindeyim..

14.2.2008
ÇAMLICA

Pınar Turhan
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Masallar kısa sürer...

Seninle başlayan bir masalı aralıyordum
Ağustos akşamlarının ikinci yarılarında,
Her sayfa seni çeviriyordu bir sonrasına
Görmezden geldiğim her satır okudukça;
Senin suretini tamamlıyordu avuçlarımda
Erteleyişlerim oldun, huzursuz vakitleri
Niyetimiz kirliydi,mazeretlerimiz bitmişti
Acıtmıştı zihnimi sahip olduğun gerçek…

Ve…
Masallar kısa sürerdi mutlu sona ermezdi…

23.08.2007 çamlıca

Pınar Turhan
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Meczup Sarhoşluk...

Ucuz  şarabımın tesellisiyle
Peşkeş çekip efkara melhem kendimi
gizli sokak aralarını arşınlıyorum
zihnimde kış karası şarkısı..
bulurum diye ruh’u ten kılığında
dolanıyorum şehri istanbulda
meczup bir sarhoşlukla..
Gecenin sesi karışıyor iç sesime
kırılmış telin son tınısı gibi
bu ebedi akortsuzlukla
hep aynı şarkıyı dinlesem
avutulası gecenin tedirginliğinde
kavuşmayı müjdelese ayrılık ertesinde..

7.11.2007 Çamlıca…

Pınar Turhan
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Muamma..

Yirmi dokuz  yaşım
Garip telaşım
Eylül hüznüm..
Gökyüzünden habersiz
Uçurtma uçurduğum
deli poyraz'a savurduğum..
Sıradanlığını sevdiğim
 parantez içine aldığım
Sevinçlerimi tırnakla ayırdığım
toparlamadığım arta kalanım..
yürek dilerken umudu otuz da
Sonrası malüm
Yeni yaş muamma…

20.10.2007 Antalya

Pınar Turhan
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Mum..

Titrek bir mum alevi gibi beklerken sabahı
İçimin fitilleri bitmişti yanmaktan sana..
İs vardı üzerimde; yanık kokulu,kirli...
Gecenin en uzun vakti sabahı karşıladığında...

14.02.2007 antalya

Pınar Turhan
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Nemli Duvar..

Bilmez miyim rutubeti
Sağlam duvarlar bile çöküverir
ıslandıkları yerden..
Ve ben severim  sen gibi
Duvarları en nemli yerlerinden
Yüreğim hep içine akıtmaktan yaşları
Çivi bile tutmuyor artık, İşte bu yüzden;
Ne zaman yağarsa gökyüzünün bulutları
Yağmurunu kok bana en mis’ inden
Ben dokunurum duvarına
En nemli yerinden
Boyalarını dökmeden..

12.09.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Nicedir..

Hüzün içte yanan ateş mi söyle
Bağrım yandı da söndü nicedir
Hasret kaplar gece gibi sol yanı
Gözler bile âma olmuş nicedir

Bu ruh ki vuslatı deryada
Şiirde mısrada buldu nicedir
Mucizeler bile indi semadan
Nağmede sözde dile geldi nicedir

Hâli yazarken beyaz kağıda
Sohbeti unuttu dilim nicedir
Doğuda eser ya saba rüzgarı
Mevsimler bile şaştı nicedir

Aşk  tüketilir her kuytuda
Sevgi filmlerde kalmış nicedir
Sürerken yazgıyı kendi yolunda
Umudu  kaybetti gönül nicedir..

Pervasız yaşamlar izlerken karşısında
Kendini savunmayı öğretti hayat nicedir
Sevilmenin sağlığın servet olduğunu
Şükrederken öğrendi kalbim nicedir…

Aksi vururken mehtabın suya
Uykuyu tatmadı nefis nicedir
Ekleyip yalnızlığı ahit taşlarına
Sabrı ahir zamana kazıdı nicedir

Âlemde ahde vefamı kaldı sanki
Selamı bile unutmuşuz nicedir
Dosta yürümek gerek dedim ama
Ferhat olup varamadım nicedir

10.01.2008 Çamlıca

Pınar Turhan
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Nicedir2

Doğruyu  aradı meczup haliyle
Kayan yıldızlara bakıp nicedir
Yanlışlarla dolu dünya elinde
Savrulup durdu bu yürek nicedir

Selam üzere kıymet verene
Bilmeyende ahı kaldı nicedir,
Gün geldi de işte bu ahuzarla
Murada ermemiş belli nicedir

Ayırsın feleğin gücü yeterse
Kalpte yoğrulmuşsa sevgi nicedir
Aşık engel tanımaz aşar yolları
Bekleyen maşuksa şayet nicedir

Olmasın yaşamda zulüm diyerek
Dualara döktü fikri nicedir
Kabul görür içten olan her niyet
Huzurla  kapanır eller  nicedir

10.03.2006

Pınar Turhan
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Payıma Düşenler...

Gece olmuş ay çıkmış
Tepside sunmuş tüm aşıklar mehtabını..
Payıma sen düşmemiş yine..
Olsun ben beklerim
Burnum sızlayana kadar..
Henüz bir yarın başlamadı
Senin olmadığın bu kentte,
Kurulu bir saat gibiyim
Her an çalmaya hevesli..
Ve ben kucağında gecenin
Senli rüyalara göz kapıyorum
Ne tuhaf değil mi?

01.10.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Ruha Dokunanlar..

Yine eylül’e kavuşunca mevsimlerin  kızıllığı
Yarınsız düş kapıları açılmıştı sonbaharın ertesine
Şevinçleri atmıştık korunaksız heybemizin  diplerine
Neydi bunca mevsim sonrasındaki anlamsız sorular
Bizi alıp götüren kırgınlıkların arkasından bakakalışlar
Hep kovalayışların çaresizliğinde mi kalır bu naif yürek
Elinde kalmış hiçleri hiçlerden çıkarınca çok mu kalır geriye
İyisi mi sen çizilmemiş defterin en beyazına sakla kendini
Nasılsa karalama kağıdına dönecek  sonunda kalbinin içi….

19.09.2007 ÇAMLICA

Pınar Turhan
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Seyr ü Sefer..

Dağıtacağım yine bu hüzünlü bulutları başımdan
Aldanışları aldatarak; seyr'ü seferde...
Kendimden gideceğim bir akşamüstü..
Yine sonu kavuşmalara çıkacak olan can'ü tende..
Elyordamıyla bulacağım;
sevgilerimi,bekleyenlerimi...
Kapanan kapılara inat.....
Sevinçlere boğulmak için...
Varsa  yaşamak! ! kaderde? ....

21.05.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Sine-i Sır...

Her gün daha da büyüyorsun fikrimde
Gül kuruları birikmişken üstelik ellerimde..
Mendil olurum gözlerinden dökülen incilere
Yağmur olurum yangınını ıslatmaya düşünce
Tasa olurum düşünmen için zifir nöbetlerde
Yazı olurum divite müptela mürekkeplerce
Pervane olurum gülüşünden yansıyan ışık demetlerine
Yıldız olurum ayın aksine firak gecelerde
kilit olurum zihnine düşen hecelerde
Mihman olurum  ince belli sohbetine
Gelirim ufkumda hayallerle
Olurda talipsen diye
Sen iste..

03.12.2007 çamlıca

Pınar Turhan
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Tedbiri Elden Bırakalı..

Meyus bir mevsimin ardına gizledim
Sen çıkmazlarını
Dilimin ucuna gelip kaçanları

Talih dolanırken ardımda
İz sürerdim sana
Ayaklarımda keşkeler pranga

Bu meyanda yoksunluk
Üç halka atışına satışta
panayırlarda güle oynaya

İhanetler salınınca aklımda
Olmazları sektiririm bulanık sularda
Yalan tanıklar tavlamak
Aksimle mümkün nasılsa..

Avaze salınır gerçekler
Kalbimin odalarında
Varsıllığın hükmü
Düzayak çelmelere talip
Kalırsın Telmihlere gebe
Söz meclisimde.

Ve
Tedbiri elden bırakalı
Sus
Suç'a iştirakle girizgah
Arka fonda minlenip
Sahipsiz diye anılarak
Üçüncü sayfa haberlerine
Manşet olurum
Ehven sabahlarda..

15/05/2009
Çamlıca

Pınar Turhan
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Tekmil-i veda..

kaç fasıl izledik
tarihin kanlı sahnesinde
katar katar olmuş yıllarca sürgün yemiş
göçlerini göçenlerini şehirlerin
kara bahta ağıt yakmış analar
karanlığa ışık yakan pervaneler gibi
dönenmiş oğullar dört nala
kurşunlar silerken ecel terlerini
sunulmuş toprağına karşı tepelerin
dizilip kalplerde yinelendikçe kırmızıların hatırı
ve yekpare bedenler sustukça
velhasıl
ayrık otu olmuş düşman tarlası..

Pınar Turhan
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Yar ve Ser....

Düşlerimden damıttım bu sevdayı ben
Karın boşluğumda toplantı bütün yanıtlar
Çakıldı beynime gözlerin siz bakışlar
Özentisiz çizgilerle gelmiştim oysa
Yap yalın bir doğru parçası olmaya
Ve sen; hem yar sın hem ser
Hüznün diğer adı sen misin yoksa?
Bir boşlukta asılı kaldı yüreğimin ucu
Celladı bilinen bir infaz darbesinde
Daha ilk görüşte aşk’ın
 ilk celsesinde imkansızlığa dönüşen…

20.08.2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Yürek Ufku..

Sarsak bir geçmişin artıklarına
Heder eder insan hayatını
Umuttur oysa tek tesellisi
Korkar yarına saklar günahlarını
Büyümek öğretir  acımasızca
Çocuksu denklemlerin
Gerçek hayatta var olmadığını
Ve sabırla dokunan bu hayatın
Heran biryerde nihayet  bulacağını..
Kimsenin sevgiye lütuf  etmediği  zaman gelir…
Bahanedir yaşamışlığımız asıl
Ölmüşlüğümüz ifadedir…

23.10 2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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Zaman Hatası..

yanlış mevsimlerin kadınıyım ben,
bir tatlı tebessüm'ün kol gezdiği,
neşeli aksam sofralarında
bir fincan kahve ardından
mesk edilirken...
leylak kokulu yastıklarda sabahlara uyanılan
o mevsimlerde olmak vardı şimdi....
belkide mevsimler değildir özlenen;
bir kahvenin kırk yıl hatır bırakması gibi,
''incelikler''dir beklenen.......

EYLÜL2005/ANTALYA

Pınar Turhan
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Zihin Terk'i....

Debelenirken ufku arayışlarda...
Uykusuz kalır gözlerimiz
Yazmak için satır baslarına...
Kalem kağıt yol olur..
Bir yerde arayış nihayet bulur...

2007 Çamlıca

Pınar Turhan
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